道路法第48条の25第1項に基づく報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
道路法第48条の25第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	指定年月日
	　　　年　　月　　日

	指定番号
	　　　第　　　　　号

	報告事項
	□活動内容の報告　　　　□活動実施計画書の変更
□道路協力団体の代表者の変更　□道路協力団体の解散
□その他　　　※該当する□に、レ印を記入

	報告内容

	変更内容
	変更前

	変更後

※活動実施計画書に添付した資料など、必要に応じて資料を添付して下さい。

道路法第48条の25第1項に基づく報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年 ○ 月 ○ 日
○○国道事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
道路法第48条の25第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	指定年月日
	　令和○○年　○月　○日

	指定番号
	　　　第　　　　　号

	報告事項
	■活動内容の報告　　　　□活動実施計画書の変更
□道路協力団体の代表者の変更　□道路協力団体の解散
□その他　　　※該当する□に、レ印を記入

	報告内容
	１）清掃
・○月○日　場所：国道○号 ○○交差点～○○交差点区間
　　　　　　　　　（延長　約500m）
　　　　　　内容：清掃、ゴミ拾い

　　　　　　人員：３５名
・○月○日　場所：国道○号 ○○交差点～○○交差点区間
　　　　　　　　　（延長　約500m）
　　　　　　内容：ゴミ拾い、落葉の撤去
　　　　　　人員：４０名

※活動状況の写真等を添付。別添としても可。
２）バリアフリー工事
工事場所：○○市△△地区　国道○号
工事内容：歩車道境界における段差・勾配の改善
施工数量：段差の解消　Ｌ＝30ｍ

　　　　　勾配の改善　Ａ＝90ｍ２
工期：令和○○年○月○日～令和○○年○月○日（○○日間）

人員：累計○○人
※整備前後の写真、施工状況の写真等を添付。別添としても可。
３）オープンカフェの実施

実施場所：○○市△△地区　国道○号　Ｌ＝50ｍ
実施内容：沿道店舗によるオープンカフェの設置
　　　　　実施エリア周辺の清掃、ゴミ拾い
実施期間：令和○○年○月○日～令和○○年○月○日（○日間）

※実施状況の写真等を添付。別添としても可。
4） 収益に見合う業務の実施状況

①収益事業

３）と同じ

②収益による法第４８条の２４第１号に掲げる業務

１）及び２）の一部
③収益及び②の業務の支出内訳

実施内容
金額
収益
３）
〇○〇,○○〇

支出
1)のうち清掃用品の購入、ゴミの処分費
〇,○○〇
2)のうち工事の施工費
○○〇,○○〇
小計
○○〇,○○〇
　※収支計算書等を添付。

	変更内容
	変更前

	変更後

※活動実施計画書に添付した資料など、必要に応じて資料を添付して下さい。

様式４

様式４

作成例